北京市通州区教育委员会办公室文件
通教办发〔2018〕102号

关于开展通州区

校外教育“三个一”优质项目评选活动的通知

各学校少年宫，青少年活动中心：

根据北京市校外教育“三个一”项目建设相关文件精神，为深化通州区校外教育供给侧结构性改革，进一步提高校外教育质量，满足副中心中小学生核心素养培育需求，促进通州区优质创新项目、特色项目、精品项目建设，区教委决定面向全区校外教育机构和学校少年宫开展“三个一”优质项目评选活动，具体要求通知如下：

1.各单位要建立校外教育“三个一”优质项目领导小组，确定活动负责人，结合本单位实际，认真组织实施，确保此次评选活动的质量。

2.各学校少年宫要以本次评选活动为契机，拓宽工作思路，为开展校外教育活动的教师搭建平台，推动通州区校外教育规范化、科学化发展。

3.本次评选活动结束后将推荐优质项目，参加北京市校外教育“三个一”项目的评选工作。

附件：1.通州区校外教育“三个一”优质项目评选活动方案
2.北京市校外教育“三个一”优质项目评价标准

北京市通州区教育委员会办公室

2018年9月14日

（联系人：张孟春；联系电话：81528838）
北京市通州区教育委员会办公室        2018年9月14日印发

PAGE
- 1 -